JOD. Ponet in pulvere os suum, si forte sit spes.

JOD. He shall put his mouth in the dust, if so be there may be hope.

JOD. Dabit percutienti se

JOD. He shall give his

maxillam, saturabitur opprobriis.

Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

R. Sicut ovis ad occisionem ductus est, et dum male tractaretur, non aperuit os suum: traditus est ad mortem: ° Ut vivificaret populum suum.

Ÿ. Tradidit in mortem animam suam, et inter sceleratos reputatus est.

° Ut vivificaret populum suum.

The second lesson is an elegy upon Jerusalem. The grievousness of the sins of this ungrateful city is expressed in forcible terms.

SECOND LESSON

ALEPH. Quomodo obscuratum est aurum, mutatus est color optimus, dispersi sunt lapides sanctuarii in capite omnium platearum?

BETH. Filii Sion inclyti, et amicti auro primo: quomodo reputati sunt in vasa testea, opus manuum figuli?

GHIMEL. Sed et lamie nudaverunt mammam, lactaverunt catulos suos: filia populi mei crudelis, quasi struthio in deserto.

DALETH. Adhæsit lingua lactentis ad palatum ejus

cheek to him that striketh him, he shall be filled with reproaches.

Jerusalem, Jerusalem, be converted to the Lord thy God.

R. He was led like a sheep to the slaughter; and whilst he was ill-used, he opened not his mouth: he was condemned to death: • That he might give life to his people.

Ÿ. He delivered himself up to death, and was reckoned among the wicked.

° That he might give life to his people.

ALEPH. How is the gold become dim, the finest colour is changed, the stones of the sanctuary are scattered in the top of every street?

BETH. The noble sons of Sion, and they that were clothed with the best gold: how are they esteemed as earthen vessels, the work of the potter's hands?

GHIMEL. Even the sea-monsters have drawn out the breast, they have given suck to their young: the daughter of my people is cruel, like the ostrich in the desert.

DALETH. The tongue of the sucking child hath stuck to

in siti: parvuli petierunt panem, et non erat qui frangeret eis.

HE. Qui vescebantur voluptuose interierunt in viis; qui nutriebantur in croceis, amplexati sunt stercora.

VAU. Et major effecta est iniquitas filiæ populi mei peccato Sodomorum: quæ subversa est in momento, et non cœperunt in ea manus.

Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

Ry. Jerusalem, surge, et exue te vestibus jucunditatis: induere cinere et cilicio: ° Quia in te occisus est Salvator Israël.

ÿ. Deduc quasi torrentem lacrymas per diem et noctem, et non taceat pupilla oculi tui.